
i,

nAC DOHODA o vYPoŘÁDÁNí BEZDůvoDNÉHo oBoHAcENí

uzavřená dle § 2991 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku,

mezi Smluvními stranami:

Objednatelem

Střední školou řemesel, příspěvkovou organizací

se Sídlem K Učilišti 18, Všešímy, 251 64 Kunice

Zastoupenou Mgr. Daliborem Zdobinským

IČO 00410233

a

dodavatelem

Biomac, S.R.O.

Se Sídlem Brníčko 1009, 783 91 Uničov

Zastoupený Ing. Martinem Černým

IČO; 25859145

Článek I.

Popis skutkového Stavu

1. Dne 10.09.2018 uzavřeli účastníci dohody kupní Smlouvu, jejímž předmětem bylo

dodávky pelet bez příměsy kůry 6-8 mm ENplus v celkovém množství 80 t.

2. Na výše uvedenou Smlouvu Se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru

Smluv v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti

některých Smluv, uveřejnění těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve

Znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla řádně publikována v registru smluv dne 16.11.2018 pod ID smlouvy

6468259.

4. Při dodatečné kontrole objednatelem bylo Zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna v

strojově čitelném formátu dle §5 odst. 1 Zákona o registru Smluv.

5. Dne 27.11.2018 (18,21 t) a 19.12.2018 (23,00 t) došlo k částečnému vzájemnému plnění

Zuzavřené smlouvy vpodobě dodávky pelet bez příměsy kůry 6-8 mm ENplus v

množství 41,21 t.



6.

1.

5*'

V Brníčku, dne /ÖŽ 'ZLÍN/(7 /QLÄ f V Kunicích, dne l“ l.ŽU'lıvi _ _' Š ‹_
BHG - (x "_ ` "1 M ›~ flì b-ˇı Knínice

dodavatel `ˇ S'm“ A

Ing. Martin Cerny

Vzhledem k tomu, že plnění uvedené v bodě 5. tohoto článku nastalo před uveřejněním

Smlouvy v registru smluv, výše uvedená plnění Se tímto na obou Stranách považují Za

bezdůvodně obohacení.

Článek ll.

Vypořádání bezdůvodného Obohacení

Účastníci dohody se tímto domluvili na vypořádání bezdůvodného obohacení dle čl. I této

dohody tak, že objednatel má dodány pelety bez příměsy kůry 6-8 mm ENplus v množství

41,21 t a Zhotovitel si ponechá částku Za částečnou dodávku pelet bez příměsy kůry 6-8

mm ENplus v hodnotě 235.061,84 KČ.

»2TžKaždáflzesmluvníchfitr-an-prohlašuje, že VSe~neobohaleHa~f›fa-ťrkor-t'lftľlfliĹrSmluvn'rstrany a '

jednala v dobré víře.

článek ııı.

Závěrečná ustanovení

Řádným uveřejněním v registru Smluv nabyla Smlouva účinnosti a veškeré další Závazky

z ní vyplývající jsou nadále v platnosti.

Vzájemná práva a povinnosti účastníků vtéto smlouvě výslovně neupravená Se řídí

příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejnění těchto smluv a o

registru Smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany Se dohodly, že uveřejnění v souladu se Zákonem o registru Smluv provede

Střední škola řemesel Kunice, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopìsech, z nichž po jednom Stejnopisu obdrží

každá ze smluvních stran.

Dohoda je uzavřena kdatu podpisu poslední Smluvní strany a nabývá účinnosti dnem

uveřejněnív registru smluv.

- i. , 'T' `ˇı..-;-;.'“:.
l

Ú 135i z'- É

Č Bxľnjčko1009,78391UničmA odberatel

ˇ 10:23859145, DIČICZŽSWÍŠ“ Mgr. Daııbør Zdobin ýr
Jednatel Společnosti ředitel školy


